*NOBILIARIO y Libro de armeria de los Grandes* de Espania; cui adjunctus alius Auctoris Anonymi similis argumenti liber, qui tamen non, ut *Fonseca*, picta suis coloribus insignia exhibet, in prima ejus pagina hæc leguntur: *Este Libro, es de Don Alonso de Fonseca y de Don Juan Alonso de Fonseca Sufovrino*. Eundem autem hunc esse cum illo Pellicerii citato vix est, quod dubitemus. (18.)

**DON ALPHONSUS FRANCISCUS DE GRAGERA.** Ecija XV.  
ex urbe Bætica, oriundus, Equestris dignitatis Vir, de patria sua optime  
meritus est edito hujus tituli libro: (19.)

*HISTORIA y Linages de la Ciudad de Ecija*, Urbis hujus nobiliumque in ea Profapiarum historiam & successiones ad Philippi usque IV. Regis ævum perducendo. Dolemus autem merito, opus hocce lucem adhuc fugere publicam, & in scriniis delitescere manuscriptam, quamvis enim non profundæ eruditionis, sinceritatis tamen ingenuæque veritatis laudem haud exiguam, vel Salazario nostro judice (ζ) reportat.

**ALPHONSUS DE LA FUENTE MONTALVAN** Toletanus, XVI.  
eujus non aliam, quam ex Thoma Tamajo de Vargas (η) & Nicol. Antonio (θ) dare notitiam queo, quibus varia scripsisse perhibetur adhuc in Bibliothecis *avéodoræ* latentia; Ex eorum numero duo hæc allegasse sufficiat opuscula ad nostrum collimantium scopum. Alterum est:

*INDICE a todo genero de Historias*. Opus diffusissimum, ex undecim videlicet formæ maximæ (in fol.) voluminibus compositum, & Virorum bello paceque illustrium facta æque ac profapias enarrans. Alterum. (20.)

*MEMORIA de los principales linages de Espanna sus armas y blasones* in 4to itidem *avéodorov*. (21.)

**DON FREY ALPHONSUS GARSIAS DE SANCTA MARIA** XVII.

(ε) Biblioth. Hispan. Tom. I. lit. A. pag. 19. col. 2. med.

(ζ) In MSCto cit. num. 79.

(η) In libro manuscripto hujus tituli: *La mayor junta de libros*, quæ Espanna ha visto en la Lengua Castellana hasta el año de 1624. quem ex insigni Barberinorum Bibliotheca Romæ ad usum habuit Nicolaus Antonius, ipso teste.

(θ) Bibl. Hisp. Tom. I. lit. A. pag. 19. a fin.

RIA SEU DE CARTAGENA, Præful Burgensis, cujus vitam & scripta prolixius recenſet Nicol. Antonius (i) quæ inter locum habet.

(22.) *GENEALOGIA Regum Hispanorum*; Hæc inter manuſcripta Bibliothecæ regiæ Eſcorialenſis aliquoties exſtat; idem tamen eſſe opus cum anacephalæoſi Regum Hiſpaniæ geſtorum, quæ sæpius typiſ excuſa prodiit, facile mihi perſuadeo. Scripſit & idem rogatu Dõn Didaci Gomeſii Sandovalii Comitii de Caſtro & Denia inſigne opus, quod

(23.) *DOCTRINAL de Cavalteros* nuncupavit. Editum illud fuit Burgis 1487. & iterum 1492. in folio, continetque inſtructionem nobilium Virorum ad ea, quæ noſcere ac facere tenentur ex Legibus olim a Regibus Hiſpaniæ promulgatis. Sæpius hoc opus nec ſine encomio citant Genealogi Hiſpanici.